

Årsredovisning
för
RASALA Group AB
559098-9124

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ahsan Mustafa, Verkställande direktör
2025-09-01

Styrelsen och verkställande direktören för RASALA Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året sålt tjänster och rådgivning inom teknikutveckling till främst fordonsindustrin.

Företaget hyr ut personal inom chaufförsyrket till MOVIA AB.

Företaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget MOVIA AB (559267-0359).

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 957	5 775	5 360	3 443
Resultat efter finansiella poster	28	1 873	-839	849
Soliditet (%)	76	44	31	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 31,48 % vilket uteslutande har med verksamheten i dotterbolaget att göra.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 381 558	359 726	1 791 284
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		359 726	-359 726	0
Årets resultat			1 236 321	1 236 321
Belopp vid årets utgång	50 000	1 391 284	1 236 321	2 677 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 391 284
årets vinst	1 236 321
	2 627 605
disponeras så att i ny räkning överföres	2 627 605
	2 627 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-06-01
-2025-05-31

2023-06-01
-2024-05-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 956 827	5 775 196
Övriga rörelseintäkter		371 628	603 307
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 328 455	6 378 503

Rörelsekostnader

Underentreprenader		-1 961 485	-2 257 889
Övriga externa kostnader		-273 586	-867 387
Personalkostnader	2	-435 489	-1 452 023
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 769	-8 741
Summa rörelsekostnader		-2 690 329	-4 586 040

Rörelseresultat

1 638 126 **1 792 463**

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		0	350 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 205	506
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-1 530 690	-237 964
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 545	-32 435
Summa finansiella poster		-1 610 030	80 107

Resultat efter finansiella poster

28 096 **1 872 570**

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		2 900 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-1 820 000
Förändring av periodiseringsfonder		-969 000	399 000
Förändring av överavskrivningar		1 865	-5 248
Summa bokslutsdispositioner		1 932 865	-1 426 248

Resultat före skatt

1 960 961 **446 322**

Skatter

Skatt på årets resultat		-724 640	-86 596
-------------------------	--	----------	---------

Årets resultat

1 236 321 **359 726**

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 231	37 888
Summa materiella anläggningstillgångar		26 231	37 888
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	38 400	38 400
Fordringar hos koncernföretag	5	660 083	741 825
Andra långfristiga fordringar	6	1 806 104	3 336 794
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 504 587	4 117 019
Summa anläggningstillgångar		2 530 818	4 154 907
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	649 400
Fordringar hos koncernföretag		977 706	0
Övriga fordringar		223 042	216 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 344 449	124 488
Summa kortfristiga fordringar		2 545 197	990 836
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		185 536	216 085
Summa kassa och bank		185 536	216 085
Summa omsättningstillgångar		2 730 733	1 206 921
SUMMA TILLGÅNGAR		5 261 551	5 361 828

Balansräkning

Not
1

2025-05-31

2024-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 391 284	1 381 559
Årets resultat	1 236 321	359 726
Summa fritt eget kapital	2 627 605	1 741 285
Summa eget kapital	2 677 605	1 791 285

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 675 000	706 000
Akkumulerade överavskrivningar	3 383	5 248
Summa obeskattade reserver	1 678 383	711 248

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	166 495	639 616
Skulder till koncernföretag	0	1 105 543
Skatteskulder	546 492	0
Övriga skulder	128 323	669 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	64 253	444 615
Summa kortfristiga skulder	905 563	2 859 295

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 261 551

5 361 828

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	46 629	0
Inköp	97 359	46 629
Försäljningar/utrangeringar	-97 359	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 629	46 629
Ingående avskrivningar	-8 741	0
Försäljningar/utrangeringar	8 112	0
Årets avskrivningar	-19 769	-8 741
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 398	-8 741
Utgående redovisat värde	26 231	37 888

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	38 400	38 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 400	38 400
Utgående redovisat värde	38 400	38 400

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 086 600	1 086 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 086 600	1 086 600
Ingående nedskrivningar	-344 775	-421 600
Återförda nedskrivningar	0	76 825
Årets nedskrivningar	-81 742	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-426 517	-344 775
Utgående redovisat värde	660 083	741 825

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	4 535 749	4 535 749
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 535 749	4 535 749
Ingående nedskrivningar	-1 198 955	-960 991
Årets nedskrivningar	-1 530 690	-237 964
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 729 645	-1 198 955
Utgående redovisat värde	1 806 104	3 336 794

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Ahsan Mustafa
Ahsan Mustafa
Verkställande direktör
2025-08-29

Salman Mustafa
Salman Mustafa
Styrelseledamot
2025-08-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-08-29

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Resebo
Patrik Resebo
Auktoriserad revisor
